
Kjære gjest! 
 
Pasvik Taiga er et gjestehus med ambisjoner om at du som gjest skal få en totalopplevelse basert på mat og vin, 
natur og kultur. Ønsker du å være gjest hos oss ber vi deg om å forhåndsbestille slik at vi kan forberede et 
gjestebud slik du mener det bør være.  
 
Mat 
Pasvik Taiga har tilgang til de herligste råvarer. Forretter, hovedretter, desserter - og dessuten vår buffet - er 
basert på råvarer fra Pasvik; vilt og fisk, urter og bær. Indrefilét av rein er en selvsagt del av vår meny og svært 
populært. Elg, tiur, hare, rype og villand inngår på vår spiseseddel. Av og til har vi også bjørn på menyen!  
 
Pasvik Taiga fisker sin egen fisk og tilbyr blant annet gjedde, laks, sik, harr og abbor.  
Kongekrabben – våre gjester sier at den er (minst) like god som hummer - inngår som en naturlig del av vårt 
utvalg i fisk og skalldyr.  
 
Taiga Buffet Royal ble servert Kong Harald og Dronning Sonja under signingsferden i Nord-Norge sommeren 
1992. Buffet består av mange forskjellige retter, det vil si både forretter, hovedretter og desserter. Dersom du 
ønsker Taiga Buffet Royal må du forhåndsbestille og dere må være minst 20 personer i selskapet.  
 
Pasvik Taiga har egen uterestaurant med plass for inntil 20 personer. Vi serverer de herligste retter av både fisk 
og vilt. Utegrill. Bakerovn. Røykeovn.  
 
Overnatting, kurs og konferanser 
Pasvik Taiga kan ta i mot inntil 20 kurs- og konferansedeltagere. Vi har et eget ”kurshus” som er utstyrt med 
overhead og flipover i tillegg til kjøleskap.  
 
På Pasvik Taiga kan det bo til sammen 20 overnattingsgjester. Hovedhuset  har syv gjesteværelser. Vi har to bad 
som ligger i nær tilknytning til gjesteværelsene. Alle rom hos oss er forskjellige og alle har særskilte navn: 
Gjesterommet, Det norske rommet, det russiske rommet, det finske rommet, Westmann , Jakola og Lindi. 
 
I Skogvokterboligen, som ligger på den andre siden av tunet, har vi også gjesteværelser – både enkle og  doble 
rom – i andre etasje. Et moderne og lekkert dusjbad er til gjestenes disposisjon. I underetasjen har vi boblebad og 
solseng. Stabburet vårt er av det ekte slaget og ligger inntil Skogvokterboligen. I Stabburet kan det overnatte 
inntil fire personer.  
 
Kultur 
Pasvik Taigas badestamp står ute og den er vedovnsfyrt. Om vinteren holder vannet + 40 grader C. Siden 
stampen varmes opp av en gammeldags vedoven gir det en helt spesiell lyd, stemning og opplevelse. Særlig om 
vinteren. Ved badestampen har vi en varmestue hvor vi kan servere drikke.  
 
Det er populært blant være gjester å ta badsstue. Etter avtale med vertinnen varmes badsstuen opp til + 80 grader. 
Pasvik Taiga har sin egen jordgamme. Den er ekte noe som blant annet betyr at jordgulv og sitteplasser på 
reinskinn. Åpen varme. Skal du og dine gjester har det komfortabelt, anbefaler vi ikke flere enn 14 gjester i 
jordgamma samtidig. I jordgamma anbefaler vi fritidsklær.  
 
Natur 
Vi samarbeider med Barents Safari. Vi anbefaler deg derfor å besøke selskapets hjemmeside for å få en god 
oversikt over hvilke tur- og naturopplevelser Barents Safari kan tilby. Adressen er 
http://www.BarentsSafari.no Vi tilbyr også reinkjøring og hundekjøring i samarbeid med lokale bedrifter. Vi 
anbefaler et besøk på nedenstående hjemmesider slik at du selv kan se hva som er mulig å gjøre når du drar på 
rein- eller hundekjøring. Adressene er  http://www.TaigaHusky.no/ 
 
Hvor og hvordan 
Pasvik Taiga ligger 250 mil fra Norges hovedstad Oslo, i Sør-Varanger kommune, Finnmark fylke. Taiga er 
navnet på verdens største sammenhengende skogsområde; fra Pasvikdalen i vest til Beringstredet i øst.  
 
Du tar fly fra Oslo via Tromsø til Kirkenes - en reisetid på om lag fire timer. Fra Kirkenes lufthavn til Pasvik 
Taiga er det seks mil.  
 



Vil du være gjest hos oss må du forhåndsbestille. Således kan vi forberede et gjestebud slik du mener det bør 
være.  
 
Vi ordner med glede transport fra flyplassen 
 
Vi aksepterer Eurocard, Amex (også reisesjekker) og Visa. 
 
Vennlig hilsen 
 
Pasvik Taiga 


